様式第11(第17条第2項関係)

再生利用等目的輸入事業者の認定証の書換えの申請書

  年  月  日

経済産業大臣

環 境 大 臣 殿

               申請者

                住 所：

                名 称：

                代表者の氏名：

                法人番号：

                電話番号：

 特定有害廃棄物等の輸出入等の規制に関する法律施行規則第17条第2項の認定証の書換

えについて申請したく、下記の通り申請します。

氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては、その法人番号及び代表者

氏名

変更前

 氏名又は名称：

 住所：

 法人番号：

 代表者氏名：

変更後

 氏名又は名称：

 住所：

 法人番号：

 代表者氏名：

【担当者】

 ①氏 名：

 ②住 所：〒

 ③所 属：

 ④連絡先：TEL ：        FAX ：

      Mail：

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。